FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

EDITAL Nº 459/2025
 RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

CONCURSO PÚBLICO N° 009/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003.2025 / 005.2025

   A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de Abertura
do Concurso Público n° 009/2024 e o PSS n° 003.2025 / 005.2025, torna público o presente edital
para divulgar os candidatos APTOS nas avaliações psicológicas realizadas em 23 de dezembro
de 2025.  Conforme  publicado  no  Edital  de  Convocação  para  Avaliação  Psicológica  N°.
457/2025.
  O  resultado  apto  publicado  neste  edital  se  refere,  exclusivamente,  à  etapa  de  avaliação
psicológica.  O ingresso do candidato fica condicionado, ainda,  à aptidão em todas as demais
etapas definidas no Edital de Abertura do certame.

CANDIDATOS APTOS

Sapucaia do Sul, 23 de dezembro de 2025.

CLOVIS JOSE SCHMITZ
Diretor Geral